กล่อม จากบ้านนายบุญมา พวงจำปา - สระประปา รพช. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ ๑๑ บ้านหนองย่ากล่อม จากบ้านนายบุญมา พวงจำปา - สระประปา รพช.

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ช.ชาคริยา คอนสตรัคชั่น จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา